
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Zborovská 213  

   562 01 Ústí nad Orlicí 

__________________________________________________________________________________ 

 

  

 

Sekretariát:          IČO: 228 804 37   Bankovní spojení: 
Email: sekretar@ofsuo.cz       FIO Banka  
Tel.: +420 736 611 110           2301591341/2010 

Stránka 1 z 1 

ZPRÁVA  STK  OFS  Ústí nad Orlicí     č.6/2021 – 25.8.2021 
Rozlívka J., Horák J., Sklenář P., Richter V., Švercl M., Richter T., 

 
1. STK – PROVEDLA  KONTROLU  ZÁPISŮ  OP III.třídy 

21. – 22.8.2021 - Bez  závad. 

2. STK – PROVEDLA  KONTROLU  ZÁPISŮ  OP II.třídy 

 21. – 22.8.2021 - Bez závad. 
3. Vyjádření  k zápasu 2021534A1A0305  Verměřovice - Rybník  

Dle zápisu hlavního rozhodčího neměl pořádající oddíl dostatečný počet 
míčů pro hru /jen 2 míče/, stále se lovily v potoce a čekalo se, toto se 

nezměnilo ani po poločasovém upozornění u Hlavního pořadatele utkání. 
Pořádajícímu klubu TJ Sokol Verměřovice se uděluje napomenutí, v dalších 
mistrovských zápasech se pořádající kluby budou řídit novým rozhodnutím 

STK. 
    

STK rozhodla, aby v mistrovském zápase všech kategorií na hřišti 
bylo připraveno 5 míčů. Po jednom za každou brankou, dva na půlce 
hřiště mezi střídačkami a jeden pro hru na hřišti. Tato informace 

bude předána rozhodčím přes KR a ti to budou  kontrolovat. 
V případě nedostatků, udělají zápis do zprávy rozhodčího a předají 

pořádající klub k projednání komisi STK. 
 

4. Odstoupení družstva Starších žáků TJ Sokola Sruby po vylosování soutěže 

TJ Sokolu Sruby/5340321/se za vystoupení starších žáků ze soutěže 

k 23.8.2021/z důvodu nedostatku hráčů/, uděluje STK  administrativní 
pokuta 5.000,- Kč dle RS čl.46, odst.4, bodu c). 

 Projednání přestupku STK dle článku 38 rozpisu soutěží OFS   -  100,- Kč. 
  

5. Minuta ticha před zápasy OP II. a II.třídy mužů  o víkendu 28.–29.8.2021 

Chtěli bychom požádat všechny kluby, aby jste před zahájením 

víkendových zápasů OP II. a III.třídy mužů uctili minutou ticha  památku 
našeho kolegy rozhodčího Emila Sliže, který zemřel minulý víkend při 

zápase ve Svratouchu. S touto informací budou přes KR seznámeni i všichni 
rozhodčí.           Děkujeme.  

        Rozlívka Jaroslav  v.r. 

        Předseda STK  

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/b4b321ed-530f-4773-bd06-6becfc876184

